2) przekazania, po zakończeniu realizacji zadań, nakładów inwestycyjnych na rzecz Przekazującego na 

podstawie protokołu przekazania środka trwałego – PT, 

3) przekazania Przekazującemu kompletnych dokumentów odbiorowych. 

§ 2. 1. Przekazujący przeznaczy na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 2 kwotę 660 000,00 zł 

(słownie: sześćset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Przekazanie środków, o których mowa w ust. 1 nastąpi przelewem na rachunek wskazany przez 

Przejmującego w terminie do 14 dni od dnia złożenia wniosku o wypłatę. 

3. Przejmujący zobowiązany jest do wydatkowania przekazanych środków na realizację zadań określonych